

Biyografi

1969 yılında Ankara'da doğdu. TED Ankara Kolejinin ardından, profesyonel kariyerinin yanında akademik kariyerini de sırasıyla ODTÜ İnşaat Mühendisliği, Bilkent Üniversitesi MBA, ODTÜ Yapı İşletmesi Yüksek Lisans Programı, İTÜ İşletme Doktorası ile sürdürmüş, Okan Üniversitesi'nde bir süre Yardımcı Doçent olarak yarı zamanlı görev almış, İTÜ ve Okan Üniversitesinde çeşitli işletme Bölümü dersleri vererek üniversite gençlerinin kariyerine de katkıda bulunmuştur.

İş yaşamına Bankacılık ile başlayan Çağlayan Bodur, Türkiye Kalkınma Bankası ve Interbank'da kurumsal bankacılık tecrübesine sahiptir. 1997 yılında **Done Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri** şirketinin kurucu ortağı oldu. 2006 yılında, dünyanın önemli eğitim kurumlarından biri olan **Dale Carnegie Training** ile ortaklık gerçekleştirmiş olup, kurumun Türkiye'deki genel müdürlüğünü yapmıştır.



Bugüne kadar ülkemizin yüzlerce saygın kurumlarında toplamı 2000 günün üzerinde olmak üzere liderlik, yöneticilik, etkili konuşma, finansal yönetim, kurumsal yönetim, kişisel gelişim, satış konularında eğitim vermiş, moderatörlük, danışmanlık, koçluk yapmış ve bu kapsamdaki projelere liderlik etmiştir.

Çağlayan Bodur 2014 yılından beri **Dale Carnegie Akademi'de Yönetici Ortağı** olarak görevini sürdürmektedir.

ICF – ACTP Master Trainer olarak; Koçluk ve Mentorluk yapmaktadır,

Dale Carnegie Master Trainer olarak; Kişisel Gelişim, Sunum, Liderlik, Satış ve İlişki Yönetimleri, Yönetim Danışmanlığı konularında eğitimler vermekte ve eğitimcileri yetiştirmektedir.

Yetenekler

Coaching, Leadership Development, Executive Coaching, Business Strategy, Banking, Change Management, Project Management, Management Consulting, Marketing Strategy, Talent Management, Organizational Development, Team Management, Training, Business Planning, Strategic Planning, Management



İlgi Alanları

Toplantı Moderatörlüğü – Meeting Management Liderlik Gelişim Programı – Leadership Development Programs Yetene Yönetimi Programları – Talent Management Programs İş Odaklı Koç Yetiştirme Programları (ACTP) – ACTP Coaching Programs İş Odaklı Koçluk – Executive Coaching Kurumsal Süreç Koçluğu – Corporate Coaching Kurumsal Akademi Koçluğu ve Danışmanlığı – Corporate Academy Coaching and Consulting.

Sertifikalar

Dale Carnegie İş Odaklı Koçluk Programı – Coaching Program – (ACTP)

ICF – International Coaching Federation.